 小学生部門 出演団体 各位

全日本合唱連盟九州支部

事務局⾧ 原 ゆみ子

 九州合唱コンクールが近づいてまいりました。下記の通り関係書類をお送りいたします。 

大会運営に関しまして皆様のご協力をお願いいたします。また、多くのかたにコンクールを聴いていただけますよう

入場券の販売のご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．送付資料

(1)小学生部門 出演団体 各位 (4)入場券追加依頼票(開催県連以外の団体）

(2)出演要項（進行表・会場平面図） (5)入場券、払込用紙、学校⾧宛ての招待状

(3)楽譜提出用鑑 (6)開催場所変更の可能性について

２．参加費用

①個人参加費   ５００円 / 人

※ 歌い手、指揮者、伴奏者、譜めくり、引率者を含みます。

※ 指揮者、伴奏者、譜めくり、引率者（４名まで）も ５００円になります。

※ 引率者は保護者・学校関係者に限ります。旅行社の方は該当しません。

②団体参加費（著作権使用料） １,０００円 / 団

３．入場券について

①一般券 １,９００円  学生券（大学生・高校生）１,０００円 (小・中学生） ５００円

※ 入場券の券種欄：☑を団体で書き換えることはできません。

※ 預け枚数は、封筒に記載しています。

※ 入場券の追加、または学生券をご希望の方は、【入場券追加依頼票】に記入のうえ、FAXで九州支部事務局へ

送信、もしくはメールでお申込みください。

※ 入場券の残券（手元に残っている券）は、大会当日の団体受付時に必ずお持ちください。

※ 本大会での未就学児の入場は、お断りをしています。

４．納入の締切

①個人参加費・②入場券代・③著作権料・④合計金額・を明記のうえ ９月９日（月）までに払込をお願いします。

※ 払込の際は、合計金額を再度、確認してください。

※ 払込後、参加人数が減っても、払い込まれた費用については、お返しできません。

なお、人数が増えた場合は、大会当日の団体受付時にお申し出ください。

払込票をお渡ししますので、後日お納めください。

②必ず同封された指定(同封）の郵便払込票をご使用ください。

③当日の団体受付時に現金授受をおこないません。

５．郵便払込口座

口座記号：０１７６０-１ 口座番号：７０００３ 加入者名：宮崎県合唱連盟

６．納入費用の払い戻しについて
※ 自然災害等、悪疫流行、行政処置等の不可抗力によって大会が開催できない場合、また主催者の都合で大会を中止する

場合に限り、払い戻しいたします。ただし、事前納入金から必要経費を差し引いた金額（送料団体負担）とします。

支払済の入場券代金は、入場券と交換で返金します。

《 お問い合わせ先 》

 全日本合唱連盟九州支部
TEL・FAX ０９２－４４１－４０９４ （月・金：10～15時・FAXは24時間）

０９０－６７２６－０４１９ （上記以外の時間）

E-mail  jcaｑevent@gmail.com

2024年8月23日

九州合唱コンクール小学生部門についてのQ＆A

 全日本合唱連盟九州支部

１．出演人数について
 Q. 出演人数が変更になりました。
 A．人数に増減がある場合は、開催県連にご連絡ください。ただしプログラム表記は振込時の人数とします。

２．個人参加費納入について
 Q. 出演人数が変更になりました。
 A．人数に増減がある場合は、開催県連にご連絡ください。ただしプログラム表記は振込時の人数とします。

払込後に増員があった場合は、当日受付でお伝えいただき、後日振込みをお願いします。

 Q. 指揮者・伴奏者が複数の団体に出演する場合、また引率者・譜めくり者もそれぞれで参加費が必要ですか。
 A．それぞれで納入する必要があります。

指揮者・伴奏者・譜めくり・引率者は、出演部門同様の費用（５００円）になります。
引率者は、指揮・伴奏・譜めくり者以外の方になります。引率者は４名まで認めています。

３．諸費用の払込について
 Q．郵便局の個人口座から（振替利用）払込むことはできますか。
 A．納入明細がわかりませんので、出来るだけ同封された「払込取扱票」で払い込んでください。

やむを得ず個人口座から振り込んだ場合は、明細や内訳をメール等でお知らせください。

 Q．諸事情で払い込み期限までに納入することができませんでした。
 A．事前にご連絡いただき、当日の団体受付時に、「払込受領証」と納入明細をご提示ください。

納入の確認できない場合は、「出場辞退」とさせていただく場合があります。

 Q．払込用紙を紛失しました。
 A．最寄の郵便局に青色の「払込取扱票」があります。その用紙に①口座番号と②払込明細を記入し納入してください。
  ①【払込口座記号】 ０１７６０－１  【口座番号】 ７０００３ 【加入者名】 宮崎県合唱連盟
  ②【払込明細】…以下を記入してください。

 ⅰ団体名
 ⅱ団体参加費（著作権使用料）1,000円
 ⅲ個人参加費（歌唱者・指揮者・伴奏者・譜めくり・引率者の人数内訳）
 ⅳ入場券代金（一般券・学生券の枚数内訳）

４．納入費用・入場券代金の払い戻しについて
 Q．納入後、出場できないメンバーの個人参加費を払い戻してもらえますか。
 A．原則、参加費納入後の返金は行いません。

 Q．納入後に手元にある入場券の払い戻しはできますか。
 A．原則、納入後の返金は行いません。

 Q．大会が中止になった場合の諸費用はどうなりますか。
 A．自然災害等、悪疫流行、行政処置等の不可抗力によって大会が開催できない場合、また主催者の都合で大会を中止

する場合に限り、事前納入金から必要経費を差し引いた金額(送料団体負担）払い戻しいたします。
実際に開催できない場合は、協議したうえで改めてご連絡いたします。

 Q．大会が中止になった場合、事前に購入した入場券代金はどうなりますか。
 A．購入代金の納入を確認後、購入した団体経由で入場券と交換に、返金いたします。

５．領収証について
 Q．領収証の発行はできますか。
 A．事前に払い込まれた着金分は、当日の団体受付でお渡しします。但し、納入期限内に着金した分を準備します。

当日の団体受付で払込票を受け取り、後日領収証を希望される団体は、別途返信用封筒をご準備ください。

６．入場券について
 Q．入場券を送っていただけますか。
 A．「入場券追加依頼票」にて受付期日までにFAX、もしくはメールでお申し込みください。

 Q．券種を変更したいのですが、自分たちで書き換えてもいいですか。
 A．入場券の券種欄□✔を団体で書き換えることはできません。

学生券を希望する場合は、「入場券追加依頼票」もしくはメールにてお申込みください。

 Q．残券は、自分たちで処分していいですか。
 A．大会当日の団体受付で返券お願いします。

７．未就学児の入場について
 Q．未就学児の入場はできますか。
 A．入場券に記載しているとおり、未就学児の入場はお断りいたします。